様式第１号（第２条関係）

ここふる友の会入会申込書

  年  月  日

大野城市長 様

ここふる友の会に入会したいので、ここふる友の会設置要綱（平成30年要綱第21号）第

２条第１項の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

なお、私は、大野城市暴力団排除条例（平成22年条例第12号）の趣旨に基づき、必要に

応じて氏名、生年月日等を春日警察署に照会することに同意します。

記

ふ り が な

氏   名

生年月日            年   月   日 （満   歳）

ふ り が な

保護者氏名

（※未成年者のみ）

住   所

〒

電話番号   F A X 番 号

E-mailアドレス

心のふるさと館情報のメール配信     希望する ・ 希望しない

※入会申込書は、入会希望者ご本人の自筆でご記入ください。

・小さなお子様は、保護者の代筆で構いません。

・ケガや病気等で記入できない場合は、ご本人の了承があれば代筆で構いません。

※事務局使用欄

受 付 日  年  月  日 入 力 □済  □未

受 付 者  入 力 者

会員番号       備 考